


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΤΜΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
Μητροπόλεως 4, Ρόδος 85100. Τηλ.22410-35656, 30606 Fax 22410-22462 Email tee_rod@tee.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. Π.Δ. 20
ΡΟΔΟΣ 05-02-2024

ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
Τακτικού μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ Τμήμα Δωδ/σου

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Τμ. Δωδ/σου που αποτελείται από τους
κ.κ : Γεώργιο Χρυσουλάκη Πρόεδρο, Γεώργιο Καμπουράκη Αντιπρόεδρο και
Παρασκευή Τριανταφύλλα Γεν. Γραμματέα, συνήλθε σήμερα 05/02/2024 και
έχοντας υπόψη :
1.Τις διατάξεις του Π.Δ. 27-11/14-12-1926 όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε και
ισχύει σήμερα
2.Το Π.Δ. 7/2010 (ΦΕΚ 9Α') όπως ισχύει σήμερα
3.Την από 21/11/2019 Πράξη Ανακήρυξης της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής
των επιτυχόντων των εκλογών ΤΕΕ της 3ης Νοεμβρίου 2019.
4.Τα τελικά αποτελέσματα της μυστικής ψηφοφορίας για την εκλογή μελών της
Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ Δωδ/σου κατά την ειδική συνεδρίαση της
Αντιπροσωπείας στις 28/02/2020 όπως αυτά αναγράφονται στο πρακτικό της
Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Δωδ/σου με ημερομηνία 28/02/2020 σχετικά με τη
διεξαγωγή των εκλογών με τη σειρά επιτυχίας των υποψηφίων κατά παρατάξεις και
τους σταυρούς προτίμησης
5.Την με αρ. πρωτ. 63/02-02-2024 δήλωση παραίτησης του μέλους της Διοικούσας
Επιτροπής του ΤΕΕ Δωδ/σου κ. Νικόλαου Ράμμου, Αρχιτέκτονα Μηχανικού, με αρ.
Μητρώου ΤΕΕ: 60794
6. Την με αρ. πρωτ. 64/02-02-2024 δήλωση παραίτησης του μέλους της Διοικούσας
Επιτροπής του ΤΕΕ Δωδ/σου κ. Καμπουράκη Γεώργιου Πολιτικού Μηχανικού, με αρ.
Μητρώου ΤΕΕ: 129135 και την με αρ πρωτ. 65/02-02-2024 δήλωση παραίτησης του
μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ Δωδ/σου κας Παλαιού Καλλιόπης
Πολιτικού Μηχανικού με αρ. Μητρώου ΤΕΕ: 130789 οι οποίοι ισοψήφησαν σε
σειρά προτίμησης του ίδιου ψηφοδελτίου

Αποφασίζει
Την αντικατάσταση του παραιτηθέντος μέλους της Διοικούσας Επιτροπής Νικόλαου
Ράμμου, Αρχιτέκτονα Μηχανικού, με αρ. Μητρώου ΤΕΕ: 60794 από τον κ. Γεράσιμο
Παρασκευά, Μηχανικό Περιβάλλοντος με Α.Μ.ΤΕΕ 137747 που είναι ο αμέσως
επόμενος σε σειρά προτίμησης του ιδίου ψηφοδελτίου.

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας
Του ΤΕΕ Τμ. Δωδ/σου

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Η Γ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ

ΑΔΑ: ΡΒ3Τ46Ψ842-ΘΑΗ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.02.05
22:02:45 EET
Reason:
Location: Athens




